

Date: March 31, 2023

To,
The Chief General Manager
Listing Operation,
BSE Limited,
20th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 542851

Subject: Submission of Newspaper advertisement of Notice of Postal Ballot and E-voting.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we do hereby enclosed copies of the newspaper advertisement published in English Newspaper in Financial Express (Gujarat) and Vernacular Language in Financial Express (Gujarat), regarding Notice of Postal Ballot of the Company and E-Voting.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Gensol Engineering Limited



Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305



GENSOL ENGINEERING LIMITED
CIN: L74210GJ2012PLC129176
Registered Office: 15th Floor, A Block, Westgate Business Bay,
S G Road, Ahmedabad, Gujarat – 380051
E-mail : cs@gensol.in | Website : www.gensol.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Secretarial Standard -2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of the Members of Gensol Engineering Limited (the "Company") is being sought for the following Special Resolution(s) by way of Postal Ballot through remote e-voting process only (remote e-voting):

Sr. No.	Description of Special Resolution(s)
01.	To approve of Migration of Listing / Trading of the Company from BSE SME to Main Board of BSE Limited (BSE)
02.	To approve of Migration of Listing / Trading of the Company to National Stock Exchange of India Limited (NSE)

In compliance with the above mentioned provisions & MCA circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice (Notice) along with the Explanatory Statement has been sent on Thursday, 30th March, 2023 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company Depositories respectively as at close of business hours on Friday, 24th March, 2023 (the 'Cut-off date') & whose e-mail IDs are registered with the Company Depositories. In accordance with the above mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms & pre-paid business reply envelopes has been dispensed with. Notice is available on the Company's website at www.gensol.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and Link Intime India Private Limited ("RTA") at <http://vinstvote.linkintime.co.in>

Instructions for remote e-voting

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by Linkintime India Private Limited. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been sent to the members along with the Notice. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 24th March, 2023, are eligible to vote on these resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on Saturday, 1st April, 2023 (9.00 a.m. IST) and end on Sunday, 30th April, 2023 (5.00 p.m. IST). Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on Sunday, 30th April, 2023 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting.

Once the vote is cast on these resolutions, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with Company by sending duly signed request letter at cs@gensol.in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

Mr. Jainbhai Harishchhai Kapadia, Practising Company Secretary (FCS 11416 & C.P. No. 12043), have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process only in fair and transparent manner.

The result of voting will be announced on or before Monday, 1st May, 2023. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report, on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company www.gensol.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and RTA i.e. Link Intime India Private Limited at <http://vinstvote.linkintime.co.in>

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

On behalf of the Board
For GENSOL ENGINEERING LIMITED
 Sd/-
Anmol Singh Jaggi
 (Managing Director)
DIN : 01293305

Date : 29th March 2023
 Place: Ahmedabad

GENSOL જૈન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ

CIN : L74210GJ2012PLC129176

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૧૫મો માળ, એન્ટોડ, લેસ્ટનેટ વિઝનલેસ એન્ડ,

એસ.સુ. સીડ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૧,

ઇમેઇલ : cs@gensol.in વેબસાઇટ : www.gensol.in

પોસ્ટલ બેંકોટની નોટીસ

આથી નોટીસ અપવામાં આવે છે કે ડેપની ડાઇરેક્ટર, ૨૦૧૨ (એક્ટ)ની ડરમી ૧૦૮, ૧૧૦ અને ડરમી ૧૧૦૧ (નિયામ) નો ડોઇ બોઇ તો સાચી વંચાલા ડેપની (વ્યાવસાયિક અને પ્રવાસન) નિયામો, ૨૦૧૪ (નિયામ) અને સિટીસીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (વિકેટિંગ ઇનોવેશીયલ્સ અને ડિસકોન્ટ્રોલ ઈકોવાયરમેન્ટ્સ) નિયામનો, ૨૦૧૫ (વિકેટિંગ નિયામનો) ના નિયામન પ્ર.સામાન્ડા સાથે ડેપનીના સેક્ટર ઈલાઇટ ડાન્ડર્ટસ -૨ (એક્સચેન્જ-૨ સાચી વંચાલા ડેપીંટ ડાન્ડર્સ મેમ્બરશ્પ ડ્રાફ્ટ જાદી ડાચીઇ બનઇઇ સારકુલુઇટ નં. ૧૩/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૧૦/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૦૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫ જુન, ૨૦૨૦, ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૨૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૨૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩ જુન, ૨૦૨૧ અને ૧૧મઇ સારકુલુઇટ નં. ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ (હાઢી પઢી સારકુલુઇટ ઈલે એમ્પીઇ પઢિપઓ તઢીકે ડલાઇલ છે) અને ડરમી ૧૧૦૧ ડાગુ ડાઢા ડાને નિયામનો, સામાન્ડાનુસાર ડાચીઇ સુઢાસા અલવા ડાગુ ડાઢી વખતે તેમને ડાચીઇ પુર્ન અનઢીકલ અલવા ડોઇવઢા ડાગુની સુઢાસા) અનઢીકે અને અનુવાદન કેંડા, વિશોલ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ ડીપીટીડ (ડેપનીના સાઓની મેમ્બરુ કેકલ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ પ્રક્રિયા (ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ) માફકલ પોસ્ટલ બેંકોટના માગે નીઢેના ખાસ ડાચાવ(બે) માટે માંગવામાં ઢાલી ઢઢી છે.

ક્રમ	ખાસ ડાચાવની વિગલ
૧.	ડેપનીનુ બીઢેસલ ઇલેક્ટ્રોનિક્સની બીઢેસલ ડીપીટીડ (બીઢેસલ)ના મેમ્બર બોર્ડમાં વિકેટિંગ / ડેવિંગના માફચેલનની મેમ્બરુ માટે
૨.	ડેપનીનુ નેશનલ ડોડ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ઓફ ઇન્ડિયા ડીપીટીડ (ઇલેક્ટ્રોનિક્સ)માં વિકેટિંગ/ ડેવિંગના માફચેલનની મેમ્બરુ માટે

ઉપર જણાવેલ જોગવાઇઓ અને ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અનુવાદન કેંડા, પોસ્ટલ બેંકોટ નોટીસ (નોટીસ) તેમજ ખુલ્લા નિવેદનની ઇલેક્ટ્રોનિક્સ નં.૦૧ સુધવાર, ૨૩ માર્ચ, ૨૦૨૩ (૨૩ એપ્રિલ તારીખ) ના ઈન્વોઇસન ડાચી પુર્ન ઢાચ ઢાચ સુઢી અનુક્રમે ડેપની(ડેપીટીડ) ડ્રાફ્ટ સાચાવીલ સારકુલુઇટ ઓફ મેમ્બર/ડાચી ડાચીઓની ઢાચીમાં ડાચ છે તેવા તમામ સાઓને અને તેમના ઇમેઇલ ઢાચી ડેપની(ડેપીટીડ) ઢાચી પાસે સારકુલુઇટ છે તેમને સુધવાર, ૩૦ માર્ચ, ૨૦૨૩ ના ઢીવ મોડેલ છે. વધુમાં, ઉપરોક્ત પઢિપઓ અનઢીકે નોટીસ, પોસ્ટલ બેંકોટ ડીપીટીડ અને ડેપીટીડ નિયામો સાચાવેલ ડેપનીની ડીપીટીડ નં.૦૧ ઓડવાની અલવાલ ઢાચી પુર્ન અલવામાં ઢાલી છે. નોટીસ ડેપનીની વેબસાઇટ www.gensol.in, ડોડ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ઓફ ઇન્ડિયા ડીપીટીડ ની વેબસાઇટ www.ensindia.com અને ડિવન-ડાચન ડાચવેલ ડીપીટીડ (આઢીટી) ની વેબસાઇટ www.ensurevote.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

ડેપીટીડ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ ડેપની
ડેપની (વ્યાવસાયિક અને પ્રવાસન) નિયામો, ૨૦૧૪, સુઢાસા મુજબ સાચી વંચાલી ડરમી ૧૦૮ અને ૧૧૦ની જોગવાઇઓ અને સિટીસીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (વિકેટિંગ ઇનોવેશીયલ્સ અને ડિસકોન્ટ્રોલ ઈકોવાયરમેન્ટ્સ) નિયામનો, ૨૦૧૫, સુઢાસા મુજબ ના નિયામન પ્ર.સામાન્ડા અનુવાદન કેંડા, ડેપની ડિવ ડાન્ડાઇ ઇન્ડિયા ડાચવેલ ડીપીટીડ ડ્રાફ્ટ પુર્ન પઢાચી ઇન્વેસ્ટમેન્ટ પુર્ન પઢી ઢઢી છે. ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ ઇલેક્ટ્રોનિક્સની તેમના મલે અપવાની સાઓને સવરૂપે પુર્ન પઢી ઢઢી છે. ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ મલ અપવાની ડોઇવિંગ વિગલે સાઓને નોટીસ સાચી મોડેલમાં ઢાચવેલ છે. ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ મલ ઢાચની વિગલવાર પ્રક્રિયા નોટીસમાં ઢાચવેલ છે.

વે સાઓના નામ ડે ડોડ તારીખ એંડે કે સુધવાર ૨૩ માર્ચ, ૨૦૨૩ ના ઈવ સારકુલુઇટ ઓફ મેમ્બર/ ડાચી ડાચી ડાચીમાં ડાચ છે. કેકલ તેઓ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ નોટીસમાં જણાવેલ ડાચવેલ મલ અલવા ડાચા છે. અલવાન ડે ડોડ તારીખ સાઓ ના નામે સારકુલુઇટ જણાવેલ ડાચીલ ડાચીને ઢાચાઈ ડાચાવામાં ઢાચવેલે. સાઓને કેકલ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ તેમની સાચી અલવા અલમલ પુર્ન પઢાચા વિનતી છે. ડોડ ડોડ તારીખના ઈવ સાઓ ન ડોઇ તેવી વ્યકિતએ ઢા નોટીસને કેકલ પ્રક્રિયા કેસુલુઇટ ડેવાની ઢઢેલે.

ઈમોડ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ ડેપનીના સાઓમાં ડાચિવાર, ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ (સવારે ૦.૦૦ વાગે)) સુધી અને ઢાચેલ સવાર, ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના ઈવ(સાચે ૫.૦૦ વાગે) પુર્ન ઢાચેલે. સાઓ ઉપર જણાવેલ સાઓમાં ઢાચિવાર ઇલેક્ટ્રોનિક્સની તેમના મલે ઢાચી સઢે છે. ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ મોડેલુલ સવાર, ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ના ઈવ સાચે ૫.૦૦ વાગે બંધ ઢાચામાં ઢાચવેલે અને તઢાચ બાદ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગની પઢિપઓ મળલે નઢી. ઢા ગાઢા ઢાચિવાર ડીપીટીડ ઇવરૂપે ઢાચાવ ડેપનીની ડાચાવ ઇવરૂપે ડાચાવતા ડેપનીના સાઓ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ ડ્રાફ્ટ તેમના મલ ઢાચી સઢે છે.

ડાચવે પઢ એંડ વખલ મલ ઢાચા પઢી. સાઓને ઢાચવેલ તેમને કેકલ ઢાચવાની અલવા ઢ ઈઢી મલ અલવાની મેમ્બરુ મળલે નઢી.

વે સાઓએ તેમના ઇમેઇલ ઢાચી સારકુલુઇટ ડાચાચા નઢી તેઓને નીઢેની પઢિપઓ તે સારકુલુઇટ ડાચાવ વિનતી છે.

એ. ડીપીટીડ ઇવરૂપે ડાચી ઢાચાચા સાઓ અને તેમણે ડેપનીમાં તેમના ઇમેઇલ ઢાચી સારકુલુઇટ/સુઢાસા ડાચવેલ નઢી તેઓને ડોચિઓ નબઢની વિગલે અને પાનડાઈની સ્વ ખાચીલ નં.૦૧ ડેપનીને cs@gensol.in પર સઢી ડેઇલ ઢાચાચા મોડેલે ડેપનીમાં તેમના ઇમેઇલ ઢાચી સારકુલુઇટ/સુઢાસા ડાચાવ વિનતી છે.

બી. ડેપનીની ડાચાચા ઇવરૂપે ડાચી ઢાચાચા સાઓ સબકિલ ડેપીટીડ ડાચી ડાચી ડેપની પાસે તેઓ તેમના ડિવે ઇલેક્ટ્રોનિક્સ(ડી) નું સાચાવન ડાચે તેમની પાસે તેમના ઇમેઇલ ઢાચી સારકુલુઇટ/સુઢાસા ડાચાવ વિનતી છે.

ડી. ડાચિવ ઢાચિવાર ડાચિવાર, ડેપનીની સેક્ટર (એક્સચેન્જ ૧૧૪૧૮ અને સી.બી. નં. ૧૨૦૨૨) ની ડોચા અને પાચલેંડ પઢિપઓ કેકલ ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ પ્રક્રિયા માફકલ પોસ્ટલ બેંકોટનુ સાચાવન ઢાચા માટે ડેપનીના ડાચા તેમને નિમરૂંડ ઢાચામાં ઢાલી છે.

મલ ઢાચના પઢિપઓ સાચાચ, ૧ મે, ૨૦૨૩ ના ઈવ જાદી ઢાચામાં ઢાચવેલે. ઢા પઢિપઓ તેમજ ડેપનીના ડાચાચા ડાચેલ ડેપનીની સારકુલુઇટ ઓફીસ અને ડેપીટીડ ઓફીસના નોટીસ બોર્ડ પર પ્રક્રિય ઢાચામાં ઢાચવેલે. ઢા પઢિપઓ ડેપનીની વેબસાઇટ www.gensol.in અને ડોડ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ઓફ ઇન્ડિયા ડીપીટીડ ની વેબસાઇટ www.ensindia.com અને આઢીટીએ એંડેલે કે ડિવ ડાન્ડાઇ ઇન્ડિયા ડાચવેલ ડીપીટીડ ની વેબસાઇટ www.ensurevote.in ઉપર ખાસ મુલ ઢાચામાં ઢાચવેલે.

સાઓને નોટીસમાં જણાવેલ તમામ નીઢો અને ખાસ ડેપીને ઈમોડ ઇન્વેસ્ટિંગ માફકલ મલ ઢાચની સીલ ઢાચાની વંચાવ વિનતી છે.

બોર્ડના ડુડમલો
જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ વલો
ડાચી-
અનમોલ ડિવ ૧૦૦૦
મેનેજિંગ ડાચકેકલ
ડેવિસાચેન- ૦૧ ૨૦ ૨૦૧૪

તાચીમ: ૦૧.૦૩.૨૦૨૩
ડાચા: અમદાવાદ